4

IR AR

| = . Comune
11 P
e Bisceglie

By, o . .
s s Provingcia di Barletta - Andria - Trani

ATTO MONOCRATICC {ORIGINALE) *00001" del 02/02/2016

ali'attec monocratico n.5  del

{ntegrazioni i
26.01.2015 in riferimento agli incarichi assegnati
B el REIPARTIZION :
ZIONE AMMINISTRATY
Uliitio def mfﬁg}}ﬁmﬁ
_?ez;'.isamtmria deiln presents:

PRI,

, ?apc Servizio Affay Crenerall
Bl Capo Servizio A kg Legall

Firmatario Sindaco B Capo Servisty oo

SPINA AVV. FRANCESCO CARLO 7 (_'_‘ 3RV Ges s Risorse Jmame

: i 210 Servizio Contrar ed Appad
= »..b__._;u“‘ (: f:{"i‘:: o [

Referente Segreteria Generale iecestin R o £ & M ﬁ%ﬁw%_"

LAZZARO DOTT. FRANCESCO ANGELO et .
Nr. Reg. ALBO PRETORIO "= L

i
[ERd i

Pericdo affissione

i

_if;!'f"EA' Dt BISCEGLIE
SPAZIG Gastions Risorse Umane |

"4 FER, 2015

et

|
ABRIV O

ATTO MONOCRATICC (ORIGINALE) nir. *00001/2016" - Pag. 113




Richiamate il preprio atto monocratice n.5 del 26.81.2015 con il quale sono statl definitl
gli incarichi dirigenziali a decorrere dafl’anno 2015 e sino a scadenza de! mandato
sindacale, cen riserva di ogni opportuna modifica od aggiornamento.

Rilevalo che il citato provvedimento ha operato una ricognizione complessiva degli
incarichi assegnati ai diversi dirigenti dell’'ente, nonché al segretaric generale dell’ente,
dott. Lazzaro Francesco Angelo.

Rilevato che tra gli incarichi specificamente individuati non vi & gquelle ¢i un responsabile
def sistema informatico comunale, figura essenziale per coordinare il processo di
informatizzazione, adeguaments ed inhovazione tecnologica dell’ente, con particolare
riferimento ai temi della sicurezza, della continuita operativa, deila rete interna, del sito
web dell’ente e dei servizi digitali da assicurare al cittading.
¥ u %

Ritenuto che tali temi, per Iz loro trasversalita e per la stretta attinenza anche ai temi
della trasparenza e della performance deli'ente, possaneo efficacemente radicarsi in capo
al segretario generale dell'ente, avendo quale riferimenio specifice Papposita
articolazione inserita nell’area di staff.

Wisti gli articoli 50 , 107 e 109 dei t.u. 267/00
Visto il regolamento sull’ ordinamento degli ufficd e dei servizi

DISPONE
1.[]La premessa narrativa costituisce parie integrante e sostanziale del presente atto;
2.[bi integrare il proprio atto monecratico n. 5 del 26.01.2015 nel senso di assegnare al
segretario generale dell’ente Pincarico di responsabile def sistema informatico comunale
e segnatamente: defla rete interna, della connettivith esterna, del sito web, del sistema di
produzione e conservazione di atti e provvedimenti dirigenziali e degli Organi
istituzionali, del sistemi di sicurezza e per la continuitd operativa, comprese il
coordinamento degli acquisiti di beni e servizi informatici da parte di tuite le articolazioni
organizzative dell’ente.
3.0Di prevedere la costBuzione di apposita articolazione erganizzativa di supporto, con
assegnazione alla stessa deile necessarie risorse umane e strumentali ed in primis delle
specialista informatico gia incardinato nell’area di staff.
4.[Di assegnare altresi le risorse finanziarie di cul all’apposito centro di coste n.20 -
centro di responsabilita 942, gia istituito nel PEG 2616
5.[1i confermare in ogni alire aspetto il citato atie monocratico;
6.[] Di notificare il presente atto al segretaric generale, prescrivendone la formale
accettazione, unitamente al rinnovo delle prescritte dichiarazioni in tema di insussistenza
di situazioni di inconferibilitd incompatibilitd, confiitto di Interessi o altre situazioni
ostative all'esercizio degli incarichi conferiti
7.0 comunicare i presente atto ai dirigenti, ai componenti la Giunta Comunale, al
Presidente del Consiglic Comunale, al Collegio del Revisori dei Conti, al Nucleo di
Valutazione ed all’Organismo di Controlle Interno, oltre alla prevista pubblicazione
ali’albo pretorie comunale e nella sezione Amministrazione Trasparente.

ATTC MONOCRATICO (ORIGINALE) nr, *00001/2046" - Pag. 2/3




3

NR. ATTO MONOCR. SINDACALE  *00001* del 02/52/2016
Nr. Reg. ALBO PRETORIO *2016*
Periodo affissione

!

1102/02/2016 Sindaco

SPINA AV FRANCESCO CARLO

| o

ATTO MONOCRATICO (OR!GINALE) nr. *00001/2016* - Pag. 3/3



